LG lller-Schwaben

TURNVEREIN
OSTERBERG e.V

28. Kellmunzer FrihjahrsstrafRenlauf am 23.03.2024

Hauptlauf Manner Frauen 15:00 Uhr

23.03.2024

Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 153 Geiger, Katrin

2 163 Weber, Elena

3 141 Ddderlein, Sonja
4 1 Arnegger, Julia

5 131 Aumann, Simone
6 134 Rother, Anne

7 147 Schorer, Rebecca
8 70 Angerer, Viola

9 167 Just, Tina

10 53 Ally, Julia

11 37 Jung, Helena

12 168 SuR, Lea

13 36 Beck, Anna

14 250 Nowak, Karin

15 120 Buchmann, Zoé
16 2 Weber, Sabrina
17 155 Veronika , Mang
18 40 Biber, Sabine

19 80 Graul, Leonie

20 99 Jehle, Corina

21 13 Gansler, Juliana
22 174 Rettich, Carolin
23 123 Wittmann, Christine
24 64 Schaller, Marlies

23.03.2024 19:44

Herrmann, Juergen

Verein LV
SV Steinheim BY
ohne Verein
TG Biberach

TG Bad Waldsee Triathlon
TV Dettingen/lller

SV Birkenhard

TSV Nieder.- und Hohenraunau e.V.
SC Vohringen

LG Allgau (TV Memmingen) BY
TSG Soflingen

SC Vogt

TSG Soflingen

TSG Soflingen

TSG Reute Ranners

ohne Verein

rcs-team-rot

SV Egg an der Giinz

SV Mindelzell

SV Birkenhard

ohne Verein

ohne Verein

TSG Soflingen

ohne Verein

Erdinger Active Team

(C) 1999 - 2024 by Sportprogramme.org

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG m/w
1993
1980
1980
1995
1974
1995
1999
1986
1998
1993
1976
1990
1990
1970
1994
1994
1987
1967
1995
1978
1997
2004
1964
1955
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Zeit (brutto)
00:39:45
00:40:52
00:41:26
00:42:42
00:43:55
00:44:51
00:45:41
00:46:15
00:46:20
00:46:23
00:46:45
00:47:03
00:47:11
00:47:11
00:47:51
00:48:23
00:49:34
00:49:41
00:49:55
00:50:13
00:50:30
00:50:32
00:50:59
00:52:02

10,0km 10000m

Bonus
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TURNVEREIN
OSTERBERG e.V

28. Kellmunzer FrihjahrsstrafRenlauf am 23.03.2024
LG lller-Schwaben

Platz
25
26
27
28
29
30

StNr. Name

69 Standhartinger , Eli
148 Schorer, Petra
103 Hogerle, Irene

22 Hirlinger, Cynthia
154 Walter, Zita

54 Haase , Brigitte

23.03.2024 19:44

Verein

ohne Verein

TSV Nieder.- und Hohenraunau e.V.
LG lller-Schwaben (TV Osterberg)
ohne Verein

SV Egg

ohne Verein

(C) 1999 - 2024 by Sportprogramme.org

JG

1985
1965
1955
1991
1969
1973

m/w
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Zeit (brutto)
00:53:37
00:54:00
00:54:03
00:57:19
00:58:00
01:06:12

Bonus

[eNeoNeoNeoNoNae]

Strafe

O O OOoOOoOo

Platz AK AK

Ww~NNDN W

W35
W55
W65
W30
W55
W50


http://www.tcpdf.org

